

DC-yhdistyksen hallituksen kokous 2 / 2025

Aika	19.02.2025, klo 17:30
Paikka	Harkkoraudantie 10, Helsinki
Läsnä	Heilala Hannu Merisalo-Reunanen Nina Petäys Henri Petäys Petri, pj. Pohjonen Ahti, siht.
Lisäksi	Suomi Aarne
Poissa	Sukanen Pekka
Jakelu	Hallinto

1 Kokouksen avaus ja laillisuus

Puheenjohtaja avasi hallituksen kokouksen kello 17:38.
Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

2 Esityslista

Hyväksyttiin ennakoon jaettu esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

3 Edellisen kokouksen pöytäkirja

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

4 Talous ja jäsenet per 17.02.

Yhdistyksen maksuvalmius on edelleen vakaa ja ajankohtaan nähden tehtyjen suunnitelmien mukainen.

Myös maksettujen jäsenmaksulaskujen osuus laskujen kokonaismäärästä vastaa ajankohdan vakiintunutta tasoa.

4.1 Tulo- ja menoarvion läpikäynti

Käytiin läpi ja täsmennettiin muutamia ennakoon arvionvaraisia tulo- ja menoarvion kirjauksia.

Hyväksyttiin hallituksen osalta läpikäyty dokumenttikokonaisuus maaliskuiselle varsinaiselle kokoukselle esiteltäväksi.

5 Tekniikka

Koneen vuosihuolto:

- moottorihuolto on valmis
- huoltotyöt jatkuvat runkokuurollolla, joka jatkuu maaliskuun puolelle

6 Lennot

Päätettiin lentolistan täydentämisestä myös lentokauden loppuosan ajaksi käytettävissä olevien- ja käytännön kokemukseen perustuvien tietojen pohjalta.

Tavoitteena on lentolistan täsmällisen julkaisupäivän tiedottaminen yhdistyksen varsinaisen kokouksen yhteydessä.

7 Tähtimoottori

Lehti saadaan jakoon suunnitellusti kevään korvalla.

Heilala on keskustellut lehden päätoimittaja Pohjolan kanssa Flygande Veteranerin ehdotuksesta sisältöjen vaihdoksi jäsenlehtiemme kesken. Tarkoitukseen sopivaa aineistoa on jo ruotsiksi käännettynä, mutta ei vielä edelleen toimitettuna.

Kerrattiin ruotsalaisten kollegojemme alkuperäinen toive saada Tähtimoottorin juttuaineistoa suomenkielisenä.

8 Muut esille tulevat asiat

8.1 Laukkujen hankkiminen pursereiden käyttöön

Merisalo- Reunasen hankkimista eri laukkumalleista pyydettiin purseritiimiltä palautetta suosikkimallistaan. Valituksi tuli esitelty malli #3, joka on tällä hetkellä loppuunmyyty.

Sen vaihtoehdoksi hankitaan malli #2, ellei vaihtoehtoista halutuinta saada hankituksi.

12 purseritiimin jäsentä on halukas saamaan omansa yhtenäisestä laukkumallista.

Valitun laukkumallin edullisen hinnan vuoksi (n. 30,- -35,- / kpl) päätettiin, että yhdistys hankkii laukut kustannuksellaan ilman pursereiden omavastuusuutta.

Tilanne laukkujen saatavuuden osalta on ennallaan. Odotellaan vielä muutosta parempaan.

8.2 Pursereiden PT-kertaus

Pursereiden pakolliseksi muuttuva pakkotilannekertaus toteutetaan tulevana keväänä sisätiloissa. Syynä Helsinki-Vantaan laajan kunnostushankkeen aiheuttama epävarmuus koneen sijainnista koulutuspäivien aikana.

Kertauskoulutuspäiviksi on valittu 3. ja 10.4. Tilaisuuksia edeltää sekä aineistokoe (3 / 2025) että matkustamoturvallisuutta koskeva opetusvideo.

9 Toimistotilat Kiitoradantieltä

Päätettiin valtuuttaa talousasiantuntijamme Arne Suomi irtisanomaan välittömästi Harkkoraudantien käytössämme olevan toimistotilan vuokrasopimuksen.

Päätettiin samalla varmistaa tarvittavin sopimusjärjestelyin (esisopimus, jos tarpeen), että saamme vuokratuksi tarkoituksiimme hyvin sopivan, katselmoimamme Kiitoradantie 6:ssa sijaitsevan toimistotilan. Vuokrasopimuksen alkamisajankohdaksi pyrimme saamaan jo tulevan maaliskuun.

10 Tehtäväluettelo

Päivitettiin pöytäkirjan liitteenä oleva tehtäväluettelo.

11 Seuraava kokous

19.03.2025 klo 17:30 Harkkoraudantien toimistolla

12 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 19:10.

Vakuudeksi

Petri Petäys
puheenjohtaja

Ahti Pohjonen
sihteeri